

Deployment Consulting A/S
Asgårdsvej 1, st., 1811 Frederiksberg C

CVR-nr. 31 60 91 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Tom Lund Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Deployment Consulting A/S Asgårdsvej 1, st. 1811 Frederiksberg C
	Telefon: 24 29 99 99
	CVR-nr.: 31 60 91 78
	Stiftet: 16. juli 2008
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Bestyrelse	Tom Lund Jensen Tine Munch Ib Lund Jensen
Direktion	Tom Lund Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning
Modervirksomhed	Lund ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulentvirksomhed, herunder rådgivning indenfor logistik, virksomhedsstrategi og dermed beslægtede aktiviteter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-16.809	-26.218
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	25.443	19.561
Andre finansielle indtægter	139	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.307	-6.489
Resultat før skat	6.466	-13.146
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	6.466	-13.146
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Overføres til overført resultat	6.466	0
Disponeret fra overført resultat	0	-613.146
Disponeret i alt	6.466	-13.146

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.000	51.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	575.117	1.145.674
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
Andre tilgodehavender	3.866	9.059
Tilgodehavender i alt	<u>629.983</u>	<u>1.209.733</u>
Likvide beholdninger	<u>38.108</u>	<u>51.892</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>668.091</u>	<u>1.261.625</u>
Aktiver i alt	<u>668.091</u>	<u>1.261.625</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	100.788	94.322
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Egenkapital i alt	<u>600.788</u>	<u>1.194.322</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	32.303	32.303
Anden gæld	35.000	35.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>67.303</u>	<u>67.303</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>67.303</u>	<u>67.303</u>
Passiver i alt	<u>668.091</u>	<u>1.261.625</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	707.468	0	1.207.468
Årets overførte overskud eller underskud	0	-613.146	600.000	-13.146
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	94.322	600.000	1.194.322
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.466	0	6.466
	500.000	100.788	0	600.788

Noter

1. Eventualposter

Eventualaktiver

Ikke afsat udskudt skat 1 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lund ApS, CVR-nr. 20464070, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Tom Lund Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tom Lund Jensen

Direktør

ID: b8c1d9dc-ae43-44cd-b78f-c8788431389d

Tidspunkt for underskrift: 13-06-2024 kl.: 13:05:16

Underskrevet med MitID



Tom Lund Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tom Lund Jensen

Bestyrelsesmedlem

ID: b8c1d9dc-ae43-44cd-b78f-c8788431389d

Tidspunkt for underskrift: 13-06-2024 kl.: 13:05:16

Underskrevet med MitID



Tine Munch

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tine Munch

Bestyrelsesmedlem

ID: 680663db-a8dd-4a71-bd15-b44a241632a7

Tidspunkt for underskrift: 12-06-2024 kl.: 13:06:05

Underskrevet med MitID



Ib Lund Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ib Lund Jensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 034e3e23-d863-49d3-9ffc-35c28d64d452

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 12:40:09

Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 13:24:57

Underskrevet med MitID



Tom Lund Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tom Lund Jensen

Dirigent

ID: b8c1d9dc-ae43-44cd-b78f-c8788431389d

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 14:00:57

Underskrevet med MitID

